UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 127/SYT-NVD

V/v đính chính thông tin thuốc

trúng thầu năm 2021-2023

Đồng Tháp, ngày 10 tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân Y;

- Ban Bảo vệ Chăm sóc sức khoẻ cán bộ;

- Bệnh xá Công an Tỉnh;

- Bệnh viện: Mắt Quang Đức; Phương Châu Sa Đéc.

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11 tháng 7 năm 2019 của Bộ Y tế

quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 920/QĐ-SYT ngày 31 tháng 7 năm 2021 của Sở Y tế

Đồng Tháp về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua thuốc Generic

cho ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp năm 2021-2023;

Căn cứ Hồ sơ dự thầu của Công ty TNHH Dược phẩm Việt Đức.

Qua kiểm tra, đối chiếu các tài liệu liên quan, nay Sở Y tế đính chính thông tin

thuốc trúng thầu năm 2021-2023 như sau:

Stt MSMH Tên hoạt chất

Nồng

độ,

hàm

lượng

ĐVT

Số

đăng

ký

Thông tin

thuốc trúng

thầu

Thông tin

thuốc sau

đính chính

1 N3058.484
Isosorbid (dinitrat

hoặc mononitrat)
60mg Viên

VD-

33887-

19

Imidu® 60mg Imidu 60 mg

2 N4391.484
Isosorbid (dinitrat

hoặc mononitrat)
60mg Viên

VD-

33887-

19

Imidu® 60 mg Imidu 60 mg

Ngoài nội dung nêu trên, các nội dung khác đã được Sở Y tế công bố trúng

thầu tại Quyết định số 920/QĐ-SYT ngày 31/7/2021 không thay đổi./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở (để báo cáo);

- BHXH tỉnh (để phối hợp);

- Công ty TNHH Dược phẩm Việt Đức;

- Trang web Sở;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		2022-01-10T17:08:56+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!